

남양주시 청년 기본 조례 일부개정조례안 수정안

의안 번호	509
----------	-----

발의연월일 : 2021년 4월 13일

제출자 : 자치행정위원회

1. 수정이유

가. 신설되는 안 제12조 제3호는 기존 제4호 및 제5호와 중복되어 청년 정책 추진에 있어 위원회의 참신한 의제발굴과 정책 개선의지를 위축시킬 우려가 있으므로 삭제하고자 함.

나. 안 제19조의 경우 수당지급 대상을 보다 명확히 규정하고자 함.

2. 주요골자

가. 안 제12조 중 제3호를 삭제하고 제4호부터 제6호를 제3호부터 제5호로 한다.

나. 안 제19조 중 “위원회의 위원 등”을 “위원회의 위원 및 협의체의 구성원 등”으로 한다.

다. 수정한 부분 외 나머지 부분은 원안대로 개정한다.

남양주시 청년 기본 조례 일부개정조례안 수정안

남양주시 청년 기본 조례 일부개정조례안 안 제12조 중 제3호를 삭제하고 제4호부터 제6호를 제3호부터 제5호로 하며, 안 제19조 중 “위원회의 위원 등”을 “위원회의 위원 및 협의체의 구성원 등”으로 한다.

신·구조문대비표

현행	개정안
제12조(위원의 위촉 해제) 시장은 다음 각 호의 어느 하나에 해당되는 경우에는 해당 위원을 위촉해제 할 수 있다.	제12조(위원의 해촉) ----- ----- ----- 해 촉할 -----.
1. ~ 2. (생략)	1. ~ 2. (현행과 같음)
3. ~ 5. (생략)	3. ~ 5. (현행과 같음)
제19조(실비보상) 시장은 위원회 및 청년협의체 등의 위원이 회의에 참석한 경우 예산의 범위에서 「남양주시 각종위원회 실비변상 조례」에 따라 실비를 지급할 수 있다.	제19조(수당 등) ----- 위원회의 위원 및 협의체의 구성원 등--- ----- ----- 수당을 지급할 수 있으며, 그 외 청년 정책관련 활동에 참여할 경우 예산에 범위에서 활동비를 ---.